

Årsredovisning

för

No Tjafs Musik Aktiebolag

556484-8694

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Forslund, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för No Tjafs Musik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva artistförmedling, turnéproduktion, musikproduktion, uthyrning av musikutrustning och förlagsverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är komplementär till No Tjafs KB med org.nr. 916837-5781.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på ökat antal spelningar tillsammans med höjda arvoden. Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	452	314	372
Resultat efter finansiella poster	289	11	204
Soliditet (%)	50,7	60,6	86,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	297 792	4 360	422 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			4 360	-4 360	0
Årets resultat				218 699	218 699
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	52 152	218 699	390 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 152
årets vinst	218 699
	270 851
disponeras så att i ny räkning överföres	270 851
	270 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

451 597

314 497

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

451 597

314 497

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-570 479

-515 802

Personalkostnader

-164 391

-129 857

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-49 980

-49 980

Summa rörelsekostnader

-784 850

-695 639

Rörelseresultat

-333 253

-381 142

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

633 625

405 529

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

428

138

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 340

-13 170

Summa finansiella poster

622 713

392 497

Resultat efter finansiella poster

289 460

11 355

Resultat före skatt

289 460

11 355

Skatter

Skatt på årets resultat

-70 761

-6 995

Årets resultat

218 699

4 360

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	149 940	199 920
Summa materiella anläggningstillgångar		149 940	199 920
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	413 840	284 220
Summa finansiella anläggningstillgångar		413 840	284 220
Summa anläggningstillgångar		563 780	484 140
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 000	67 500
Övriga fordringar		7 468	78 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 212	29 463
Summa kortfristiga fordringar		56 680	175 904
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		12 800	0
Summa kortfristiga placeringar		12 800	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 191	36 120
Summa kassa och bank		137 191	36 120
Summa omsättningstillgångar		206 671	212 024
SUMMA TILLGÅNGAR		770 451	696 164

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 152

297 792

Årets resultat

218 699

4 360

Summa fritt eget kapital

270 851

302 152

Summa eget kapital

390 851

422 152

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

119 576

158 272

Summa långfristiga skulder

119 576

158 272

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

92 245

32 275

Skatteskulder

42 447

0

Övriga skulder

100 332

58 465

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

260 024

115 740

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

770 451

696 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

Personal

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner har betalats ut.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 032 574	782 674
Inköp		249 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 032 574	1 032 574
Ingående avskrivningar	-832 654	-782 674
Årets avskrivningar	-49 980	-49 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-882 634	-832 654
Utgående redovisat värde	149 940	199 920

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
No Tjafs KB	100%	100%	413 840 413 840

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
No Tjafs KB	916837-5781	Ale	413 840	633 625

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
DNB 61125334	-119 576 -119 576	-158 272 -158 272

Ale 2025-06-19

Mats Forslund
Mats Forslund
Ordförande

Robert Andersson Vestlund
Robert Andersson Vestlund

Gustav Hessfelt
Gustav Hessfelt

Stefan Johansson
Stefan Johansson

Henrik Ohlén
Henrik Ohlén